Муниципальное образование «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения

                                                                  РЕШЕНИЕ
30.10.2012                                               с.Чаинск                                                   № 20
Об избрании секретаря  Совета
Чаинского сельского поселения
Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Чаинского сельского поселения
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

Избрать секретарем Совета Чаинского сельского поселения третьего созыва  Кулибер Ларису Александровну.
И.о. Главы  Чаинского сельского поселения                                                 Т.А.Чарная